裝

訂

線

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函
地址：71002台南市永康區中正
路529號
聯絡人：蔡玉婷
電子信箱
：S00156@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：（06）2539608
傳真電話：（06）2549527受文者：文藻外語學院

發文日期：中華民國101年2月14日

發文字號：台南科大總字第1010000985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校業奉 教育部核定「台南應用科技大學」簡級(乙)印更

新為「台南家專學校財團法人台南應用科技大學」，並自

100年12月20日啟用；教育部公文電子交換於101年2月13

日啟用，敬請查照。

正本：公私立大專校院、財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲金管

理委員會

副本：
電子公文
交 換 章

101/02/14
11:56:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	文藻外語學院